EXTRATO QUARTO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 016/2013

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Quarto Termo

Aditivo ao contrato de prestação de serviços técnicos-especializados na área
de Tecnologia da Informação para manutenção mensal e E-Learning, com a
empresa TOTVS S.A, CNPJ: 53.113.791/0001-22, prorrogando a vigência de
03/07/2016 02/07/2017, no valor reajustado de R$ 59.195,40 (Cinquenta e
nove mil e cento e noventa e cinco reais e quarenta centavos), constante no
Processo Administrativo n° 262/2010.

Gurupi-TO, 27 de julho de 2016.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca
Gestora de Compras da Fundação UNIRG